
ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie liczby etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie § 16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego uchwałą 
Nr 124/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 15 września 2022 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku, zmienioną uchwałą Nr 133/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 14  
października 2022 r. oraz uchwałą Nr 87/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2023 r., zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2022 Starosty Słupskiego z dnia 20 września 2022 r. w sprawie liczby etatów 
oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie Powiatowym w Słupsku tabela część 14 otrzymuje 
brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Liczba 
etatów 

Oznaczenie 
stanowiska 

14. Stanowiska pomocnicze i obsługi 3  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8C0329D-44BA-4B11-8BB6-9142B0AC6977. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-14T12:27:47+0200




